COMISSÃO DE AGRICULTURA, PECUÁRIA, ABASTECIMENTO E
DESENVOLVIMENTO RURAL

REQUERIMENTO Nº     /2007

Solicita autorização para visitar os Estados de Rio Grande do

Sul, Paraná e Santa Catarina

Senhor Presidente:

Requeiro, nos termos regimentais, seja realizada visita aos Estados

do  Rio  Grande  do  Sul,  Paraná  e  Santa  Catarina,  pelos  membros  da Subcomissão

Permanente  para  tratar  de  Agricultura  Familiar,  Assuntos  Agrários  e  Fundiários, para

discutir com os Produtores Rurais o Projeto de Lei nº 3. 854/97 – do Sr. Adão Pretto – que

“Dispõe sobre a participação dos agricultores no processo de classificação e recebimento

do fumo e dá outras providências”.

Sala da Comissão, em 30 de maio de 2007

_________________________________

Deputado DOMINGOS DUTRA

*
5
C
0
6
C
F
3
B
2
3
*

  5
C

06
C

F3
B

23